

# Oaser i ødemarken

«Hans godhet etter jager meg»

Ny Begynnelse Månedsbrev

## Juni - August i Ny Begynnelse

Søndag 02 juni – Søndagsmøte kl 11

Søndag 09 juni – Søndagsmøte kl 11

### Søndag 15 juni–

**Sommerkonferanse Grill og sosialt**

**kl 16. Lovsangs møte kl 18.**

### Søndag 16 juni–

**Sommerkonferanse og møte kl 11**

**V/ pastorparet Joel og Sandra**

Søndag 23 juni – Sommeråpent

Søndagsmøte kl 18

Søndag 30 juni – Sommeråpent

søndagsmøte kl 18

**Sommerstengt 7 juli – 11 august**

Søndag 18 august Sommeråpent

Søndagsmøte kl 18

Husgrupper har ferie frem til høsten



Jesus Kristus er i går og i dag den samme, ja, til evig tid.» Heb 13:8

Det kan være skremmende for mange å følge med på det urolige verdensbildet.

Men Paulus minner oss på at Jesus fortsatt er like stor og mektig!

Kom i hu at midt i stormen er Herren som en mektig borg, et vern og vår styrke. Han hjelper den som søker Ham. Vi trenger ikke frykte, men ha vår lit til vår Frelser.

Denne sommeren ber vi om at Herren skal lede deg inn i hvilen. Må Hans fred og omsorg omslutte deg på alle sider. Må Hans nærvær løfte deg opp, og lede deg på rettferdighets stier.

Sommerklemmer fra Joel og Sandra



Bilde: Drammen 2023 «Midt i stormens øye er jeg trygg»

Tekst v/ Dorthe Rojahn

## «Hans godhet etter jager meg!»

**Norsk sommervær – skiftende.** Den etterlengtede sommeren har innhentet oss, og vi gleder oss til lange sommerkvalder og mye utetid i sol. Etter en fantastisk mai måned, går vi inn i juni med et buldrende værskifte, og det også politisk. Lille Norge ønsker å anerkjenne Palestina som stat, og da Hamas takker Norge for dette – så taler det mye for seg. Samtidig mottar vi informasjon fra Staten om å ha egenberedskap nok for minst 7 dager og om nye råd i kriser ...

*Men Gud er i går og i dag den samme, ja til evig tid, halleluja!* Det er godt å tenke på at til tross for all uro og konflikt i Norge og i verden ellers – er GUD I KONTROLL, også i ditt personlige liv. På løftene kan vi hvile trygt uansett omstendighet.

**Hans trofasthet er skjold og vern** – Måneden startet så fint, og jeg fryder meg over å se at min datter blomstrer i ny jobb. Livsmotet hennes formelig strømmer mer og mer fra dag til dag, så da værskiftet kom med 2 uker hektisk hverdag som dyresykepleier, toppet det hele seg da jeg i tillegg ble angrepet av en sint hund. Plutselig og i et øyeblikk var innstillingen min skiftende ... Hvor lett er det ikke at slike ting blir overskyggende ... *Så minnes jeg hans godhet og trofasthet,* og jeg ber Gud om å berøre beinet jeg trodde var kraftig forstuet. Umiddelbart kjenner jeg hvordan benet ble litt varmt og smerten lettet. Dagen etter glemte jeg skaden og gikk opp åsen uten tanke for benet. Da den bekymrede hundeeieren ringte meg var jeg både smertefri og takknemlig– og hun ble både overrasket og glad. Å få være et vitne om Guds godhet til tross for omstendighet blir det frukt av. Tenk at dagen før var realiteten krykker og ispose ... Fint å bli minnet på Jesaja. «Den som har et grunnfestet sinn han lar du alltid ha fred, for til deg setter han sin lit» Jes 26.3



Selmas gamle krykker ble hentet fra kjeller



Pus hviler på løftene av Guds ord – en favoritt plass som gir fred 😊



*Faith is seeing light with your heart, when all your eyes see. Is darkness*



**Guds fred som overgår all forstand** - Panikk kunne lett ha blitt utfallet når pus nylig rev av seg 4 negler og jeg ble bitt kraftig i fingeren under transport til dyrlegen. Det samme med tanken på å daglig rense disse neglene hvor nervene nå lå helt åpne ... Katten var dessuten lite villig, så hvordan skulle dette gå til ... Det var lett for meg å bli grepet av både mismodighet og frykt. Da min datter måtte operere bort tånegler for noen år siden, visste jeg så altfor godt hva dette fort kunne innebære. Heldigvis går Jesus tett sammen med oss inn i slike situasjoner om vi tar han med. Mitt hjerte fyller seg med takknemlighet når han til og med berører katten med sin fred og jeg kan sitte nynnende og rolig arbeide med pus. «Jeg går ikke alene, du er her, Jeg er ikke alene, du er nær», er en sang som Jesus minnet meg på.

**Vi er Guds barn – dyrebare** Guds godhet gjorde at vi fikk barnekår hos han. Slik som et barn ofte faller, kan vi reise oss og begynne igjen. Han støtter og bevarer oss – og det kan vi i tillit stole på at han gjør. «Du er ikke alene» ble sangen jeg nynet på da jeg på ny måtte frakte fryktsomme pus i buret og fienden ønsket jeg skulle lammes av frykt – på nytt. Det ble en biltur i Guds fred ...

Det har vært så fint å holde fokus og se etter hans velsignelser denne perioden her – og i dag dukket det opp flere. Min datter hadde nyheter om 3 nye planer - og jeg blir helt målløs. Alt skjer uventet og like overraskende – for jeg tror at hans godhet etter jager meg. Jeg tror at jeg har fått favør. Jeg tror han elsker at jeg har stor forventning til han – Pappa Gud - Abba Far! Du er så god Herre!

**We walk by faith not by sight** - Bittet var SÅ dypt – det kunne bli infeksjon, benet SÅ vondt – det kunne vært knekt, nervene SÅ blottlagte – det kunne bli infeksjon og blåmerket SÅ stort og mørkt – det kunne bli skjemmende .... MEN og til tross for det så løfter jeg blikket og takker han som har gitt meg alt i seg. Han elsker å skjemme oss bort med sin overflod og godhet. Skulle vel han glemme å ta vare på oss? Jesaja 49:15-16 N11BM Kan en kvinne glemme sitt diende barn, en omsorgsfull mor det barnet hun bar? Selv om de skulle glemme, skal ikke jeg glemme deg. [16] Se, jeg har tegnet deg i mine hender. My cup overflods!

**Gud er alltid god – Be still** Jeg blir alltid veldig rørt når Gud bruker meg til å vise hans godhet. I perfekt timing etter jager han mennesker og vi kan få vise Guds godhet selv om vi til daglig selv kan ha krevende perioder. For fokuset vårt kan stå fast; Gud er alltid god, og han kan vende trengsler til frihet på sekunder om vi tror at han kan. Tror vi på det kan vi dessuten vinne mennesker da de ser vi bærer en fred midt oppi alt! Slik ble det for den bekymra hundeeieren. Hun har fått noe å tenke på.

Gud du er kjærlighet, du er i kontroll og allmektig. Herre du er konge, mitt håp, min klippe og festning. Du er alltid nærværende og hjelp i trøbbel. Du er min far og hyrde som leder meg, gir meg styrke og gjenoppretter meg.

I stillhet og ro vil jeg stoppe å tvile, stoppe å stille spørsmål, stoppe å klage og kommentere – og stole på. I den freden vil jeg være. Midt i stormen hviler jeg i din kjærlighet. Amen

God og fredfull sommer kjære menighetsfamilie med eller uten skrubbsår på knær <3





